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कसको गरिनेछ? 


०11 0011 09५5, ६५0० 


रिरिट८ ०0४१। 000 । ५९ परि0॥ 1102 २१०६ ७ए0एरि: डाउनलोड र आज तपाईँको निःशुल्क पुस्तक 
हेर्नी 


ता? « तपाईंको वेबसाइटमा यो वेबसाइट सामग्रीमा पहुँच समस्या छ? अन्य प्रोटोकल प्रयास गर्नुहोस्‌ 
? तार 


बनाउन मा एक सुधार]! 


कसको गरियो गरिनेछ विवादास्पद? ख्रीष्ट परमेश्वरको इच्छाबमोजिम (एक अलग हुनेछ थियो कि बाइबलमा 
पदहरू बेवास्ता जो परम्परागत चर्च स्थान मा फर्क जोड दिंदै द्वारा परमेश्वर र येशू खीष्टको बारेमा धार्मिक शिक्षा 
खण्डन गर्नु "मेरो इच्छा तर तपाईंको गरिनेछ छैन"); उहाँको पुनरुत्थानको पारेपछि बढुवा थियो; परमेश्वरको 
सिंहासन मा (तर परमेश्वरको सिंहासनको दाहिने) बस्न थियो); परमेश्वरले आफूलाई भन्दा बाहेक सबै भन्दा नियुक्त 
गरियो; र परमेश्वरको एक दिन हात सबै शक्ति र अख्तियार पछाडिको हुनेछ। 


धेरै उपेक्षा (वा पहिले पढ्न) छन्‌ पदहरू छन्‌ समावेश ।सबैभन्दा चर्चमा सिकाउनुभएको 'येशूको बाइबल नै येशूले 
छैन भनेर वास्तवमा, मसीहीहरूले छक्क हुन सक्छ। 
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एक हृदय छ? 


तपाईं प्रेम गर्न एक हृदय भने, एक मन मनन गर्न, र साहस धेरै एक स्वतन्त्र सोच्दछ जो व्यक्ति त्यसपछि यो मुक्त 
विवादास्पद पीडीएफ बुक तपाईं को लागि छ हुन! कसको गरिनेछ?तिनीहरूले सट्टा, स्वीकार र आउन गरेको 
प्रतिमान र शिक्षाको फेरि विचार मानिसहरूलाई प्रोत्साहन इतिहास, भर मान्छे सोच देखि निकालिएको, (पुन) गर्न 
मूल स्रोत फर्केर जान नयाँ आँखा माध्यम पुरानो सत्य पत्ता लगाउन। 


कसको गरिनेछ? दुनिया भर हरेक देशमा अब छ र विभिन्न भाषामा अनुवाद छ (40: भाषामा हाल उपलब्ध!) | 


सामाग्री जानिजानि प्रोभोकिंग लाग्यो र सदियों धेरै गलत शिक्षकहरू प्रयोग धेरै स्रोत माथि आउँदैन छ - बाइबल। 
लेखक, मार्क अनुदान डेविस, £५५ एक अष्ट्रेलियन वकिल-मा-व्यवस्था न्यूयोर्क मा (अधिवक्ता) र यस विवादास्पद 
पुस्तक मा बाइबलीय पदहरू देखि परमेश्वर र येशू ख्रीष्ट सम्बन्ध को आफ्नो हैँडलिंग धार्मिक आलोचकहरु 
सबैभन्दा प्रबल गर्न चुनौतीपूर्ण छ! 
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जिसका 
किया 


जाएगा? 
2 संस्करण (हिन्दी) से अनूदित 


प्रभु यीशु मसीह हमेशा बात मानी और भगवान की जाएगी किया - नहीं उसकी 
स्वयं -- जो हर आस्तिक के बुला भीहै 


१ %२।८ ०२/।५1। ०५,५15, ६5० 


अंश 
2.3 तपाईं येशू ख्रीष्ट गेतसमनीको बगैंचामा मा आफ्नो इच्छा भन्दा हुनेछ बरु परमेश्वरको गर्न छान्नुभएको 


थाह थियो? 
मेरो इच्छा तैपनि छैन, तर तिम्रो, गरिन: 


41 अनि उहाँले तपाईंलाई इच्छुक भने, मलाई यो कप हटाउन, 42 यसो पिता एक पत्थर गरेको डाली विषयमा देखि 
दूर देखि, र तल आफ्नो घुँडा मा तल मिल्यो, र प्रार्थना थियो। [नही येशू ख्रीष्टको तर परमेश्वरको इच्छा] 43 अनि 
उहाँलाई बलियो, स्वर्गबाट उहाँलाई निम्ति एउटा द्रूत त्यहाँ देखियो। 44 अनि उहाँले अधिक व्यप्र प्रार्थना गर्नुभयो 
एक वेदना हुनुको: र यो भुइँमा तल गिरने रगतको ठूलो थोपाहरु थिए रूपमा आफ्नो पसिना थियो। (लूका 22: 41- 
44 161५) 


येशू ख्रीष्ट (क्लुसको जानुहोस्‌ छैन थियो जो) परमेश्वरको इच्छाबमोजिम र छैन आफ्नै इच्छाअनुसार रोजे।, भन्न 
छन्‌ "छैन मेरो इच्छा, तर तिम्रो गरिन", यो येशू ख्रीष्ट निर्णय (र सक्षम भएको) परमेश्वरको आज्ञा नहीं गर्न 
सक्थे भने गर्न सकिन्छ। 


दुई 'विल्स' (नहीं एक) धर्मशास्ल लिपिबद्ध छन्‌: 
1) परमेश्वरको इच्छाबमोजिम, र 
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(2) पेश्‌ ख्रीष्टको हुनेछ। क 


1 ? 


५क्रै-र (३६०९) कोक 


जार खस्ख्हज्जाछि जत्तिको ती टन छस 
तिजिवीहिसिजात् 


1141212 0124:५1 124१15, 150 
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याशव 
अम्गन्न 
३व? 


2190 अश्च्रवन (शपएक जनूवाण (डेश्वकि) 


श्र चौछ शीएेव्वर भवभमय जानूश्रजा कव्चडाम ७8 कि 


न्रेश्रद्वत्व रेष्ण-ना जाव्च निङब्न-्या तर(खाक वि्वामीव्र 
जाञ्चन कब्चा श्य 


1411: जा 109015, 150 


डाउनलोड र आज निःशुल्क पुस्तक हेर्न! 


जसको निःशुल्क डाउनलोड गरिनेछ? 411 संस्करण (अंग्रेजी हिन्दी) (२7) 
हेर्नुहोस बुक अनलाइन [अनुरोध इ-मेल पनि मुक्त पीडीएफ] ॥4112$ लिंक) (अंग्रेजी हिन्दी) 
अब 40- भाषा मा अनि गिन 
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धेरै अंश 
2.4 तपाईं येशू ख्रीष्ट समयमा एक विशेष सूत्री पारेपछि परमेश्वरको एक मात्र छोरा भयो भनेर थाह थियो? 


5 त्यसैले पनि ख्रीष्टको एक पुजारीलाई गरिने आफूलाई छैन महिमित; तर उहाँलाई भन्नुभयो कि उहाँले, तपाईं मेरो 
छोरा हो, आज म तिमीलाई प्यारो छ। (हिब्रू 5: 5161) [त्यस दिन येशू ख्रीष्ट परमेश्वरको प्यारो थियो] 


येक ७100 परमेश्वरले 'प्यारो' हुँदा एक दिन थियो। यो, त्यसैले पहिले यो दिन पेशू ख्रीष्ट परमेश्वरको 'प्यारो' थियो भने 
गर्न सकिन्छ ... 
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स्वर्गीय जा, परमेश्वर र स्वर्गद्रतहरूको जस्तै, बस देख्न सक्दैन वा (मानव आँखा र कान पत्ता लगाउन सक्दैन, जो 
सुन्न सक्नुहुन्छ माछा देख सक्छौं रंग वा आवाज कुकुर धेरै) सामान्य मानव आँखा वा कान द्वारा सुने। तर, हामी देख्न 
वा स्वर्गद्रूतहरू र आध्याम्तिक शक्तिलाई समय को कुनै पनि दिइएको क्षण हामीलाई अगाडि छैनन्‌ मतलब यस्तो 
जा सुन्न सक्दैन बस किनकी ... 


उपाख्यान (इमेलबाट) 


... तपाईँ धेरै प्रेम र सधैँ ख्रीष्टमा प्रभु र अरूलाई रूपमा परिवर्तन गर्न खुला छु देखाउन मलाई - पुस्तक लेख्न 
परिवर्तन थियो कसको गरिनेछ? - म १४०० 105, 5॥10105, 11090165, उ0॥॥1061 0010010901065 को विद्यार्थी हुँ 
र 3-4 दिनको लागि पवित्र आत्मा मेरो साथ काम र बाइबल संस्करण यस पुस्तक मा शब्द अध्ययन लेख्र प्रयोग र 
कसरी के मेरो प्रश्नबारे - उहाँले भन्नुभयो बस राजा जेम्स संस्करण बाट पद उद्धरण; धेरै संकेत र विचित्रताहरू यो 
किताबको बारेमा| कृपया प्रार्थना, पढ्न, लेखिएको छ विचार गर्नुहोस्‌ कसको गरिनेछ?; म मेरो कम्प्युटर मा यो 
टाइप रूपमा म प्रमुख मुद्दाहरू परिवर्तन !! आशिष्‌ (: 
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(गृह पृष्ठ मुक्त डाउनलोड) 


दुनिया भर पाठकहरूको कसको गरिनेछ भनेर पुष्टि? येशू ख्रीष्टको बारेमा महत्त्वपूर्ण सत्य प्रारम्भिक चर्चका दिन देखि लुकेका 
राखिएको प्रकट गर्छ । प्रेरित र बारेमा समाचार उत्रेरित को 'रक्त चन्द्रमा 12190' प्रारम्भिक 2014, धेरै यो पुस्तक परमेश्वरको 
देखि संसारमा प्रकाश हो भन्ने विश्वास। 


"तपाईं सारा संसार ... तपाईंको पुस्तक एक धन दिइरहेका छन्‌ कि सजग हुनुहोस्‌, म भन्दा, मूल [अंग्रेजी] संस्करण उहाँको 
मानिसहरूलाई परमेश्वरको देखि ज्योति हो मलाई के मतलब।" 
(मिसनरी) टोगो (अफ्रीका) 


"पावर एक पुस्तकमा ज्ञान र प्रकाश भरपूर | ठूलो काम मार्कस, परमेश्वरको यू आशीर्वाद ।" 
मालावी (अफ्रीका) 


कुराहरू सिकेका ज्योति महसुस ... " 
संयुक्त राज्य अमेरिका (उत्तर अमेरिका) 
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"४०91 (०91 ४४०9) यो सबै नयाँ मलाई! 0 
भारत (एशिया) 


"त्यो एक अचम्मको पुस्तक, अमूल्य जडान भएकोमा धन्यवाद थियो।" 
संयुक्त राज्य अमेरिका (उत्तर अमेरिका) 


"म सिर्फ यस्तो ठूलो उपहार संग शब्द कम छु। म सिर्फ मेरो इमेल बक्स जाँच र यो भयानक उपहार। ओह! एकदम आशिष्‌ 
सकिन्छ। म यो डाउनलोड र पहिले नै केही पृष्ठ मा एक नजर थियो भेट्टाएका छौं|" 
टोगो (अफ्रीका) 


"म यो, यो मलाई थाहा छ र यो वास्तवमा मेरो आँखा खोल्न सत्य सिक्न आनन्दित छु मेरो आँखा गर्न आँसु ल्याउन प्रबुद्ध र 
अचाक्ली छ परमेश्वरको वचन बारेमा आफ्नो शिक्षण मनपर्छ (तपाईं मार्क धन्यवाद (; " 
संयुक्त राज्य अमेरिका (उत्तर अमेरिका) 


"धन्यवाद, तर यो मेरो जीवनको अन्तिम वर्ष र परमेश्वरको मार्ग मा के के, अकल्पनीय छ, अब मेरो दर्शनमा परिवर्तन र आफ्नो 
पुस्तक म पढ्न, तर म अब भन्न चाहनुहुन्छ के मात्र हुनेछ: केही हुदैन केही लागि :) " 
नेदरल्याण्ड्स (युरोप) 
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"रमाइलो, म द्टश्य को आफ्नो कुरा साझा |" 
(२10) दक्षिण अफ्रीका (अफ्रीका) 


"म मेरो भाषा मेरो मान्छे संग यस पुस्तक साझा प्रतीक्षा गर्न सक्दैन। देवता खुलासे को पूर्ण यसको एक शक्तिशाली पुस्तक | 
परमेश्वरले ठूलो काम लागि यू यति मार्क आशीर्वाद।" 
मालावी (अफ्रीका) 


"म स्पेनिश पढ्दा किताब सुरु र वाह यो मेरो पहिलो भाषा हो र यो यति सम्म म पढ्न के यो एक राम्रो अनुवाद म चाँडै मान्छे को 
धेरै हुनेछ अंग्रेजी बोल्न छैन भनेर मेरो परिवार र साथीहरूलाई यसलाई पठाउन गर्नुभयो छ !! रमणीय छ आफ्नो पुस्तक मार्क 
पढ्न सकिन्छ !!!" 

संयुक्त राज्य अमेरिका (उत्तर अमेरिका) 


"यो तपाईं बाइबल व्याख्या गर्न बाइबल नै प्रयोग गर्न चाहनुहुन्छ, ताकि राम्रो छ। त्यो पनि मलाई अर्थमा बनाउँछ। धेरै लिंक को 
लागि धेरै र 'उत्सव' उपहार धन्यवाद :) " 
संयुक्त राज्य अमेरिका (उत्तर अमेरिका) 
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"म आफ्नो एउटा सिद्ध। म साँच्चै यो जस्तै आफ्नो पुस्तक देखे |" 
भारत (एशिया) 


"म यो म साँच्चै, धेरै प्रेरक यो बाहिर धेरै रही छु !!! तेस्रो समय पढ्न जा छु, फेरि धन्यवाद ।" 
संयुक्त राज्य अमेरिका (उत्तर अमेरिका) 


"म यसलाई डाउनलोड गर्न व्यवस्थित गर्नुभएको पुस्तक लागि तपाईं यति मार्क धन्यवाद र म पढ्न रूपमा मेरो जीवन नै कहिल्यै 
विश्वास गर्छन्‌। म अन्तिम पद रोमी 15:13 प्रेम परमेश्वरले तिमीलाई आशीर्वाद ।" 


मालावी (अफ्रीका) 


१६// १0०२ | 101900 


"म मेरो फ्लैश ड्राइव प्रतिलिपि । यो प्रतिलिपि छन्‌ त खुसी छु, त्यसैले म भन्दा र यसलाई पढ्न सक्नुहुन्छ। फेरि, धन्यवाद र 
परमेश्वरले तपाईंको काममा तपाईं आशिष।" 
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(२१10) संयुक्त राज्य अमेरिका (उत्तर अमेरिका) 


0019 मार्कस, म आफ्नो पुस्तक प्रेम !!!! म अत्यधिक परमेश्वर र येशू ख्रीष्टको नजिक बन्न खोज्ने कसैलाई यो पुस्तक सिफारिस। 
म विशेष गरी हामी अगाडि हुनुको स्वर्गद्रूतहरू र आध्याल्षिक शक्तिहरु बारेमा भागहरु प्रेम, परमेश्वरको प्रेम गर्नुहुन्छ भन्ने उहाँले 
एक रोगी र उत्तरदायी परमेश्वर हुनुहुन्छ भनेर, दिन, पेशूको प्रभु 'पद मा, भनिन्छ जो र भन्ने स्पष्टीकरण सधैं परमेश्वरको इच्छा गरे, 


र उहाँले परमेश्वरको पुत्र उत्पादन भए भनेर ..." 
संयुक्त राज्य अमेरिका (प्रशांत महासागर) 


7 प्राणपोषक र प्रेरक किताबहरु श्रृंखला 


(पृष्ठ हेर्नुहोस्‌ लेखक द्वारा अन्य किताबहरु यो वेबसाइट) 


२ पाछ 
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तपाईंको जीवन माया, आनन्द, रोमान्स, साहस र प्रसन्न हुने देखिने हो जुन जसको सबै भगवानका सन्तानको विरासत 
हुनेछ 
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